dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

I0p. JINLLO 3aKJIoYUuBLLUEee
A OroBop Ha nNpoBeneHue
OLLeHKMU

YnpaBneHne apxmuTekTypbl,
rpagocTponTenbLCTBa U
3eMJ1enosib3oBaHnsA
agMUHUCTpaumn
LLlanmHCKoro roponckoro
oKpyra

29/15/3

YrnpaBsieHne apxXMTeKTypbl,
rpafocTpouTenbCTBa U
3eMJiernosib30BaHus
aAMUHUCTpaLmmn
LLannHckoro ropofckoro
oKpyra

30/15/3

KoMnteToM no ynpasaeHunto
MYHUUMNANbHBbIM
NMYLLECTBOM
aaMMHUCTPaUUmn
LLlanmHCKoro ropoackoro
oKpyra

31/15/3

KoMnteToM no ynpaBaeHuto
MYHULMNANBbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaumn
LLlanmHCKoro roponckoro
oKpyra

32/15/3

CBepeHun

NywknH Cepren AnekcaHapoBuY

003877
29.02.2008

OOBbEeKT Ol eHKHM,
haTa

HanpaBJsieHue
cocTaBsieHus

KBasimcuKauMoOHHOro
oTyeTa

aTTectaTta
09.10.2015 3eMeNbHbIN y4acToK
12.10.2015 3eMesibHbIN Y4acToK
05.11.2015 3eMesibHbIN Y4acToK
05.11.2015 3eMeNbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



33/15/3

34/15/3

35/15/3

02/15/3

03/15/3

02/15/0

32/15

34/15

KoMuTeToM Mo ynpasieHuio
MYHULUMNAbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaumm
LLlafMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

05.11.2015

KomMnTeToM Mo ynpaBneHuto
MYHULMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaUmn
LLlanmHCKoro ropoackoro
oKpyra

05.11.2015

KoMnteToM no ynpaBaeHuto
MYHULMNANBbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaumn
LLlanmHCKoro roponckoro
oKpyra

05.11.2015

Ba>xeHuH JleoHunp

05.11.2015
BacunbeBuny

Ba>xeHuH JleoHunp
BacunbeBuv

19.10.2015

KoMunTeT no ynpasneHuto
MYHULMNANbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaumn
LLlanmHCKoro roponckoro
oKpyra

21.10.2015

KomuTeT no ynpassieHnto
MYHULUMNAbHbIM
NMyLLLECTBOM
agMUHUCTpaumm
LLlannMHCKOro ropoackoro
oKpyra

26.10.2015

KoMnTeT no ynpasneHuto
MYHUUMNANbHBbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaumn
LLlanmHCKoro ropoackoro
oKpyra

16.09.2015

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMebHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMeNbHbI y4acTokK

O6opynosaHue

HengBum>XnmMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



35/15

36/15

37/15

38/15

39/15

40/15

41/15

KomMmuTeT no ynpassieHuto
MYHULUMNAbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaumm
LLlafMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

AOMUHNCTpauns
ropoackoro okpyra Pesna

KomuTeT no ynpassieHuto
MYHULUMNANbHbLIM
NMyLLLEeCTBOM
agMUHUCTpaumm
LLlannHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMnTeT no ynpasneHuto
MYHUUWNANbHBbIM
MMYLLEeCTBOM
agMUHUCTpaumn
LLlanmHCKOro roponckoro
oKpyra

KoMnTeT no ynpasneHuto
MYHULMNAbHbIM
nMmyLiecTsomMm
aOMUHUCTpaLUN
LLlannHCKoro roponckoro
oKpyra

KomuTeT no ynpassieHuto
MYHULUMNANbHbIM
NMyLLLEeCTBOM
agMUHUCTpaumm
LLlannHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMnTeT no ynpasneHuto
MYHUUWNANbHBbIM
MMYLLECTBOM
agMUHUCTpaumn
LLlanmHCKOro roponckoro
oKpyra

16.09.2015

23.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

HengBum>XnmMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBum»XnMocCTb

HegBm»XnMocCTb

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



42/15

43/15

44/15

45/15/H

46/15/H

KomMmuTeT no ynpassieHuto
MYHULUMNAbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaumm
LLlafMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KomMnTeT no ynpasseHuno
MYHULMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaUmn
LLlanmHCKoro ropoackoro
oKpyra

KoMnTeT no ynpasneHuto
MYHULMNANBbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaumn
LLlanmHCKoro roponckoro
oKpyra

AomnHucTpauna o
CTapoyTKUHCK

AOMUHNCTpPaunsa
Hn>XHeceprmHckoro
MYHULMNANbHOr 0 panoHa

25.11.2015

21.12.2015

22.12.2015

17.12.2015

23.12.2015

HengBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenoBM>XMMoOCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMoCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



