Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Пушкин Сергей Александрович 003877			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
29/15/3	Управление архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Шалинского городского округа	09.10.2015	Земельный участок	Рыночная	
30/15/3	Управление архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Шалинского городского округа	12.10.2015	Земельный участок	Рыночная	
31/15/3	Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	05.11.2015	Земельный участок	Рыночная	
32/15/3	Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	05.11.2015	Земельный участок	Рыночная	

	i and the second	i	i a	
33/15/3	Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	05.11.2015	Земельный участок	Рыночная
34/15/3	Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	05.11.2015	Земельный участок	Рыночная
35/15/3	Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	05.11.2015	Земельный участок	Рыночная
02/15/3	Важенин Леонид Васильевич	05.11.2015	Земельный участок	Рыночная
03/15/3	Важенин Леонид Васильевич	19.10.2015	Земельный участок	Рыночная
02/15/0	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	21.10.2015	Оборудование	Рыночная
32/15	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	26.10.2015	Недвижимость	Рыночная
34/15	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	16.09.2015	Недвижимость	Рыночная

35/15	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	16.09.2015	Недвижимость	Рыночная
36/15	Администрация городского округа Ревда	23.11.2015	Недвижимость	Рыночная
37/15	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	25.11.2015	Недвижимость	Рыночная
38/15	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	25.11.2015	Недвижимость	Рыночная
39/15	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	25.11.2015	Недвижимость	Рыночная
40/15	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	25.11.2015	Недвижимость	Рыночная
41/15	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	25.11.2015	Недвижимость	Рыночная

42/15	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	25.11.2015	Недвижимость	Рыночная
43/15	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	21.12.2015	Недвижимость	Рыночная
44/15	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	22.12.2015	Недвижимость	Рыночная
45/15/H	Администрация ГО Староуткинск	17.12.2015	Недвижимость	Рыночная
46/15/H	Администрация Нижнесергинского муниципального района	23.12.2015	Недвижимость	Рыночная